
ZARZĄDZENIE NR 10.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 24 765 827,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 20 622 327,00 zł. 

2)  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków wynosi 6 883 964,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF643E-CCB6-49B2-97BB-D982DDCCBE26. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 309 228,77   2 309 228,77   2 206 628,77   1 802 387,00   404 241,77   3 220,00   99 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-210,00   -210,00   -210,00   -210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210,00   210,00   210,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 309 228,77   2 309 228,77   2 206 628,77   1 802 387,00   404 241,77   3 220,00   99 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 397,52   195 397,52   156 297,52   102 200,00   54 097,52   3 220,00   35 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-210,00   -210,00   -210,00   -210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210,00   210,00   210,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 397,52   195 397,52   156 297,52   102 200,00   54 097,52   3 220,00   35 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210,00   210,00   210,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 410,00   4 410,00   4 410,00   4 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-210,00   -210,00   -210,00   -210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 790,00   9 790,00   9 790,00   9 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 223 523,98   7 223 523,98   6 439 428,98   5 161 614,25   1 277 814,73   537 000,00   247 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 489,00   -8 489,00   -8 489,00   -489,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 489,00   8 489,00   8 489,00   489,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 223 523,98   7 223 523,98   6 439 428,98   5 161 614,25   1 277 814,73   537 000,00   247 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 225 892,00   5 225 892,00   4 712 868,00   4 253 934,00   458 934,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 227 892,00   5 227 892,00   4 714 868,00   4 253 934,00   460 934,00   306 200,00   206 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 606,21   247 606,21   194 550,21   171 422,00   23 128,21   42 000,00   11 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 489,00   -2 489,00   -2 489,00   -489,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

489,00   489,00   489,00   489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245 606,21   245 606,21   192 550,21   171 422,00   21 128,21   42 000,00   11 056,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 819,00   131 819,00   131 819,00   131 819,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-489,00   -489,00   -489,00   -489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 330,00   131 330,00   131 330,00   131 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 020,00   10 020,00   10 020,00   10 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

489,00   489,00   489,00   489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 509,00   10 509,00   10 509,00   10 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 stycznia 2021 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF643E-CCB6-49B2-97BB-D982DDCCBE26. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 143 436,56   1 143 436,56   710 786,56   475 935,00   234 851,56   0,00   432 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-109,00   -109,00   -109,00   -109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109,00   109,00   109,00   109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 143 436,56   1 143 436,56   710 786,56   475 935,00   234 851,56   0,00   432 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 461,04   347 461,04   346 461,04   314 210,00   32 251,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-109,00   -109,00   -109,00   -109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109,00   109,00   109,00   109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 461,04   347 461,04   346 461,04   314 210,00   32 251,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 124,00   17 124,00   17 124,00   17 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109,00   109,00   109,00   109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 233,00   17 233,00   17 233,00   17 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-109,00   -109,00   -109,00   -109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 891,00   2 891,00   2 891,00   2 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 938 373,52   6 938 373,52   345 168,52   295 590,74   49 577,78   0,00   6 593 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-491,00   -491,00   -491,00   -491,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

491,00   491,00   491,00   491,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 938 373,52   6 938 373,52   345 168,52   295 590,74   49 577,78   0,00   6 593 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 434 698,26   4 434 698,26   62 183,26   55 168,00   7 015,26   0,00   4 372 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-388,00   -388,00   -388,00   -388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

388,00   388,00   388,00   388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 434 698,26   4 434 698,26   62 183,26   55 168,00   7 015,26   0,00   4 372 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 524,00   43 524,00   43 524,00   43 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-388,00   -388,00   -388,00   -388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 136,00   43 136,00   43 136,00   43 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 287,00   3 287,00   3 287,00   3 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

388,00   388,00   388,00   388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 675,00   3 675,00   3 675,00   3 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 902,26   242 902,26   94 952,26   70 010,00   24 942,26   0,00   147 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-103,00   -103,00   -103,00   -103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103,00   103,00   103,00   103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 902,26   242 902,26   94 952,26   70 010,00   24 942,26   0,00   147 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 554,14   57 554,14   57 554,14   57 554,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-103,00   -103,00   -103,00   -103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 451,14   57 451,14   57 451,14   57 451,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 285,00   3 285,00   3 285,00   3 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103,00   103,00   103,00   103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 388,00   3 388,00   3 388,00   3 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF643E-CCB6-49B2-97BB-D982DDCCBE26. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 578 850,00   288 850,00   68 850,00   6 050,00   62 800,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 290 000,00   1 290 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 578 850,00   288 850,00   68 850,00   6 050,00   62 800,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 290 000,00   1 290 000,00   0,00   0,00   

1 201 900,00   11 900,00   11 900,00   0,00   11 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 190 000,00   1 190 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 202 900,00   12 900,00   12 900,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 190 000,00   1 190 000,00   0,00   0,00   

695,00   695,00   695,00   0,00   695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 695,00   1 695,00   1 695,00   0,00   1 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 150,00   53 150,00   53 150,00   6 050,00   47 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

152 150,00   52 150,00   52 150,00   6 050,00   46 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

42 450,00   42 450,00   42 450,00   0,00   42 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 450,00   41 450,00   41 450,00   0,00   41 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 765 827,00   20 622 327,00   12 281 339,00   8 153 601,99   4 127 737,01   830 220,00   7 413 768,00   0,00   0,00   97 000,00   4 143 500,00   4 093 500,00   0,00   50 000,00   

-10 299,00   -10 299,00   -10 299,00   -1 299,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 299,00   10 299,00   10 299,00   1 299,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 765 827,00   20 622 327,00   12 281 339,00   8 153 601,99   4 127 737,01   830 220,00   7 413 768,00   0,00   0,00   97 000,00   4 143 500,00   4 093 500,00   0,00   50 000,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 1 000 000,00   

zmniejszenie 0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 000 000,00   

przed zmianą 1 000 000,00   

zwiększenie 0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 1 000 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 870 020,45   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 870 020,45   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF643E-CCB6-49B2-97BB-D982DDCCBE26. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 811 000,00   6 811 000,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 410 000,00   4 410 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 198,00   31 810,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 287,00   3 675,00   

6 883 964,00   6 883 964,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 stycznia 2021r. 

-388,00   

388,00   

Razem: 0,00   

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2021 r.

Zmiana

0,00   

0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF643E-CCB6-49B2-97BB-D982DDCCBE26. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 10.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

WYDATKI: 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 210,00 zł z wynagrodzeń 
bezosobowych na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników wykonujących prace 
interwencyjne. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w PSP w Brudkach Starych w kwocie 8 000,00 zł na zakup usług remontowych z zakupu 
środków dydaktycznych i książek w kwocie 6 000,00 zł i z  zakupu usług pozostałych w 
kwocie  
2 000,00 zł, 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie 489,00 zł z wynagrodzeń osobowych 
pracowników na dodatkowe wynagrodzenie roczne w oddziale przedszkolnym. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 109,00 zł ze składek na Fundusz 
Pracy i Fundusz Solidarnościowy na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników GOPS. 

Dział 855 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 491,00 zł z wynagrodzeń 
osobowych pracowników w rozdziałach 85501 i 85504 na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Dział 921 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 000,00 zł z zakupu usług 
pozostałych związanych z pozostałą działalnością kulturalną na zakup usług pozostałych  
w wiejskim domu kultury. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAF643E-CCB6-49B2-97BB-D982DDCCBE26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Załącznik 3

